2013年７月吉日

各 位

尼崎事業所竣工並びに京都事業所移転のご案内

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、弊社におきましては、かねてより建設を進めておりました尼崎事業所が完成し、下記
の通り京都事業所を移転することとなりましたので、ご案内申しあげます。
これを機に社員一同、より一層業務に専心する所存でございますので、今後とも倍旧のご厚情
賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬　具

以　上

代表取締役会長兼社長 舩木俊之

JR神戸線尼崎駅（北口）より徒歩約10分交通案内

１．移転日：2013年７月16日（火）より、移転先にて業務を開始いたします。

２．事業所名：IDEC株式会社 尼崎事業所

３．住所：〒661-0976　兵庫県尼崎市潮江５丁目８番10号

４．電話・FAX〔代表番号〕：電話 06-6420-8171　FAX 06-7668-3001

N

尼崎事業所

JR尼崎駅JR尼崎駅

●
潮小
●
潮小

潮江緑遊公園潮江緑遊公園

ベイコム野球場ベイコム野球場

●
ベイコム

総合体育館

●
ベイコム

総合体育館

●
クボタ阪神工場
長洲分工場

●
クボタ阪神工場
長洲分工場

東海道本線
東海道本線

●M&D建材●M&D建材

●日立物流ファイン
　ネクスト尼崎物流センター
●日立物流ファイン
　ネクスト尼崎物流センター

●
奥村製缶
尼崎加工工場

●
奥村製缶
尼崎加工工場

●JR尼崎
　駅北NKビル
●JR尼崎
　駅北NKビル ●尼崎

　フロントビル
●尼崎
　フロントビル 北口北口

南口南口

●
ルネ尼崎
●
ルネ尼崎

●潮江北住宅●潮江北住宅

●
ハリスフラッツ
●
ハリスフラッツ

照蓮寺●照蓮寺●

セキスイ●
トレーニング
センター

セキスイ●
トレーニング
センター

●橋岡商店●橋岡商店

ダイリン
ハイツ
●

ダイリン
ハイツ
●

●
ニッシン
　Corp.

●
ニッシン
　Corp.

ローレルスクエア尼崎
ルネ・ガーデンテラス
　　  ●

ローレルスクエア尼崎
ルネ・ガーデンテラス
　　  ●

河童亭●河童亭●

●日立産機
　システム
●日立産機
　システム

ルシアス●
ガーデン
ルシアス●
ガーデン

松屋●松屋●

●
オリーブハイツ
　　　    尼崎

●
オリーブハイツ
　　　    尼崎

子育て支援センター●
　　　　チャッピー
子育て支援センター●
　　　　チャッピー

BelleFace●
　　  尼崎
BelleFace●
　　  尼崎

●
尼崎クロス
ウォーク

●
尼崎クロス
ウォーク

鐘光産業●鐘光産業●

一風堂●一風堂●

●尼崎市
　公設地方卸売市場
●尼崎市
　公設地方卸売市場

●
積水化学工業
尼崎工場

●
積水化学工業
尼崎工場

福
知
山
線

福
知
山
線

●市営潮江団地●市営潮江団地

●
ココエあまがさき
緑遊新都心

●
ココエあまがさき
緑遊新都心

●
阪神
●
阪神

●
ミドリ
●
ミドリ

昭和病院●昭和病院●

●
関西国際大
尼崎キャンパス

●
関西国際大
尼崎キャンパス

JR尼崎駅北

潮江高内

市営潮江北住宅前潮江５丁目

潮江４丁目西

尾浜

13